Recepta:

Primo a procuratoribus anni precedentis XXII solidos

et II quadrinos.

40 Item a domino Eberhardo Lackepreyn 8 canonico eccle-

sie Sancti Iohannis Osnabrugensis solidos XX.

Item a domino Felice canonico Thuricensi et prepo-

sito Solodorensi solidos XIX et dimidium.

45 Hic est asegnatio e omnium rerum nationis dominorum

Teutonicorum et instrumentorum in scriptis, et in-

cipit ubi est manus picta et contra cruce[m].

40
Exposita:

Primo portatori ciste solidum I.

Item die purificacionis pro candelis libras II solidos
VII denarios III.

Item portatoribus ciste ad domum Iacobi de Luna
solidos II. 45

* Scuti valor al. m. Schenck procurator baro al. m.

a Byantz B.
{ Schoncken B.

t> Iveddeken B.
dfi T,. B.

c Westvalia B. d que valuit repetitur A. 50
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1424.

Anno Domini M°. qaadringentesirno vigesimo quarto, die epiphanie Domini, congregata nacione do-

5 mino rum Almanorum Bononie studencium in utroque iure apud ecclesiam Sancti Fridiani extra muros Bo- 5

nonienses, eligerunt 3 dicti domini scolares nemine discrepante in procuratores ipsius nacionis honorabiles

viros dominum Nicolaum de Ilage licenciatum in legibus et dominum Bernhardum de Baden pastorem in

Besekeim scolarem in iure canonico et iure civili; iuravimus nacioni, et ipsi scolares iuraverunt nobis iuxta

statuta nacionis, ut moris est etc.

10 Recepta:

Primo a domino Bertholdo de Fruburg b cantore Lu-
bicensi unum duccatum.

Item a domino Petro Slinicz Misnensis diocesis* I llo-

renum de Reno.

15 Item a domino Felici XX Bologninos.

Item a domino Mathia de Stadis c X Bologninos.

fol. 97 r- * Exposita:

Primo pro duabus torciis et duabus candelis ad altare,

pro candelis in festo omuium sanctorum et exse- 10

quiis domini et magistri Iohannis Riffenberg cano-

nici Maguntinensis et Iohannis de Ascendia necnon

in festo purificacionis luminibus quinque libras et

solidos quindecim.

Item in die penthekostes XXIIII pro malv[a]sia et 15

supplicacionibus.

Item in die asumpcionis beate Virginis viginti d quatuor

Bologninos pro malv[a]sia et supplicacionibus.

20 20

1425.

Anno Domini millesimo CCCC°. XXV 0, epiphanie Domini, congregata nacione dominorum Almano-

25 rum Bononic in utroque iure studeucium apud ecclesiam Sancti Fridiani extra muros Bononienses, elegerunt 25

dicti domini scolares nemine discrepante in procuratores ipsius nacionis venerabiles et discretos viros do-

minum Evcrhardum Lakoprim e canonicum Sancti lohannis Osnaburgensis et Iohannem Figuli alias Braxatoris

dc Breda canonicum ecclesie beate Marie Antwerpiensis scolarem in iure canonico, qui nationi iuraverunt,

ct scolares dicte nacionis eisdem iuxta statuta nacionis, ut moris est etc.

Recepta:30

40

Item primo ab illustribus viris domino Ottone et do-

mino Erico** fS comitibus de Iloya usque ad ple-
niorem deliberacionem VI ducatos.

Item a domino Theoderico de Ilekeren alias dicto de

Rechterens preposito Aldenzolensi duos ducatos.

Item a domino Bartholomeo Saviger preposito Tar-

batensi de Lyvonia*** 3 unum florenum Renen-
sem.

Item a nobili viro domino Guilhelmo Suntheym ca-

nouico Ratisponensi unum florenum Renensem.

Item a domino Iohanne Middelman et Alberto Weghe- 30

winde h , sociis dominorum predictorum de Hoya, du-
catum unum.

Item a domino Iohanne SwanenflogheD licenciato

in decretis canonico Sancti Blasii Brunswicensis

XXI solidos. 35

Item ab illis de Felisinis V libras.

Exposita:

Inprimis assumpcionis beate Virginis pro malvasia

XXI solidos et III solidos. 40

1'ostea episcopus factus est Numburgensis al. m. Tertia manus addidit: Non est is, sed dominus Iohannes supra
anno 1407. 1 ** facto postea preposito Goloniensi, postea episcopus Osenburgensis al. m. *** nunc episcopus
Tarbatensis al. m.

45 45

* sic A. i) Friburg B. c Stad B. d vinginti A. e Lackepreyn B. f Euricus B.
g Rechtern B. h Wegheuunde B. i Swanenfogel B.

') Cf- supra pag. 160, adnot.2. -') Ericus I. comes de Hoya, administralor, episcopus Osnaburgensis, 1437—1442.

50 Mitra adpicla est. Bartholomaeus Savijerve, episcopus Torpatensis, ante 1443, Mart. 17—1450? Mitra in margine picta est. 50
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Item nativitatis beate Yirginis pro vino unum flore-
num Renensem.

Item ipsa die animarum pro vino XXXYI so-
lidos.

5 Itern eadem die pro supplicacionibus et candelis
XIIII solidos.

Item ipsa die pasche pro candelis altaris reficiendis
XV solidos.

Item ipsa die epiphanie pro vino XLII solidos.

Item portitori organorum II Bologninos.

Item pro confectionibus XVI solidos. 5

Item priori X Bologninos.

10 1426. 10

Anno Domini M°. CCCC. XXVI 0, epiphanie Domini, congregata nacione dominorum Almanorum

Bononie in utroque iure studencium apud ecclesiam Sancti Fridiani extra muros Bononienses, eligerunt 11 dicti

domini scolares nemine discrepante in procuratores ipsius nacionis nobilem et generosum virum dominum

15 Theodricum de Hekeren alias de Rechteren prepositum ecclesie Sancti Plechhelmi Aldenzelensis ac hono- 15

rabilem virum dominum lohannem de Halmale de Antwerpia clericum Cameracensis diocesis, scolares in

iure civili, qui iuraverunt nacioni, et scholares eis iuxta statuta. Qui a procuratoribus immediate preceden-

tibus, scilicet ab honorabilibus viris domino Everhardo Lakepryn canonico ecclesie Sancti Iohannis Osnabur-

gensis et Iohanne Figuli alias Braxatoris de Breda canonico ecclesie Sancte Marie Antwerpiensis, recepimus

20 infrascripta, presentibus ibidem nobilibus ac honorabilibus viris domino Guilhelmo Suutheym canonico Ratis- 20

ponensi et domino Petro Slinitz b scolare iuris canonici, anno quo supra, die XX. mensis Iauuarii.

Primo VII Ilorenos de camera, unum florenum Re-

nensem et XLVI solidos Bononinorum.

Item calicem cum patena.

25 Item unum missale in pergameno cum coopertorio albo.

Item unum magnum librum cantus incipientem: ,Ecce

advenit', cum coopertorio uigro.

Item alium librum cantus incipientem ut superius:

,Genitor videri', eciam cum coopertorio rubeo.

30 Item unum parvum librum cantus incipientem: ,Gau-

dent in celis', cum coopertorio rubeo.

Item librum cantus quartum incipientem: ,Suscepi-

mus', sine coopertorio.

Item quintum librum cantus incipientem eciam: ,Sus-

35 cepimus', sine coopertorio.

Item librum statutorum antiquo- |

rum | nacionis Almanie.
Item librum statutorum novorum J

Item librum statutorum universitatis Bononiensis.

40 Item librum racionum et nominum personarum dicte

nacionis cum coopertorio rubeo.

Item unam casulam pro presbitero cum duabus tuni-

cis de cerico a rubeo pro diacono et subdiacono.

Item unam casulam de cerico cum rosis aureis et

45 uno parvo monili.

Item unam casulam de cerico cum figuris papigal-

lorum.

Item unam cappam de cerico rubeo.

Item adhuc unam cappam rubeam.

Item duas camisias pro casulis.

Item duo superpelicia de cerico.

Item unam camisiam pro ministrante. 25

Item duas stolas de cerico rubeo et albo.

Item duo capitalia pro presbitero celebrante.

Item duos singulos" pro celebrante.

Item unum velum de cerico albo parvum.

Item unam rotulam de quinque frustis filo sutam cum 30

multis instrumentis, quorum primum est subscri-

ptum perMatheum Cambii, ultimum per Felicianum

quondam clomini Pe[tri de Lanea].

Item uuum instrumentum contra Flamingos subscrip-

tum per Michaelem Coinelini. 35

Item unam literam declaratoriam contra Flamingos

incipientem ,Anciani' cum tribus sigillis.

Item unam rotullam de duobus instrumentis, primum

subscriptum per lohannem' quondam Virgilii, secun-

dum per eundem. 40

Item unum instrumentum subscriptum per Bonaven-
turam.

Item unam rotullam de duobus instrumentis subscrip-